

Høgh Entreprise ApS

**Dronning Margrethes Vej 55
8200 Aarhus N**

CVR-nr. 39 18 21 30

**Årsrapport for perioden
20. december 2017 til 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 08/02 2019

Mads Høgh
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 20. december 2017 - 31. december 2018	11
Balance pr. 31. december 2018	12
Egenkapitalopgørelse	14
Pengestrømsopgørelse 20. december 2017 - 31. december 2018	15
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Høgh Entreprise ApS
Dronning Margrethes Vej 55
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 39 18 21 30
Regnskabsperiode: 20. december 2017 - 31. december 2018
Stiftet: 20. december 2017
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Mads Høgh, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive bygge-, anlægs-, håndværks- og entreprenørvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 835.909, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 885.909.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 20. december 2017 - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.346.366
Personaleomkostninger	1	<u>(1.147.000)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.199.366
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(93.400)</u>
Resultat før finansielle poster		1.105.966
Finansielle omkostninger	2	<u>(31.896)</u>
Resultat før skat		1.074.070
Skat af årets resultat	3	<u>(238.161)</u>
Årets resultat		<u>835.909</u>
Overført resultat		<u>835.909</u>
		<u>835.909</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		193.600
Materielle anlægsaktiver	4	<u>193.600</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>193.600</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.345.628
Andre tilgodehavender		41
Udskudt skatteaktiv	6	4.763
Tilgodehavender		<u>2.350.432</u>
Likvide beholdninger		<u>1.471.862</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.822.294</u>
Aktiver i alt		<u>4.015.894</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		835.909
Egenkapital	5	<u>885.909</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.385.931
Gæld til associerede virksomheder		92.500
Skyldigt sambeskatningsbidrag		242.924
Anden gæld		1.408.630
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.129.985</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.129.985</u>
Passiver i alt		<u>4.015.894</u>
Eventualposter mv.	7	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 20. december 2017	0	0	0
Årets resultat	0	835.909	835.909
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	50.000	0	50.000
Egenkapital 31. december 2018	50.000	835.909	885.909

Pengestrømsopgørelse 20. december 2017 - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.
Årets resultat		835.909
Reguleringer	8	363.457
Ændring i driftskapital	9	<u>541.392</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		1.740.758
Renteudbetalinger og lignende		<u>(31.896)</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		1.708.862
Køb af materielle anlægsaktiver		<u>(287.000)</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		(287.000)
Kontant kapitalforhøjelse		<u>50.000</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		50.000
Ændring i likvider		1.471.862
Likvider 20. december 2017		<u>0</u>
Likvider 31. december 2018		1.471.862
Likvider specificeres således:		
Likvide beholdninger		<u>1.471.862</u>
Likvider 31. december 2018		1.471.862

Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>
	kr.
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	1.013.403
Pensioner	108.000
Andre omkostninger til social sikring	3.408
Andre personaleomkostninger	<u>22.189</u>
	<u>1.147.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.	
2 Finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	28.784
Andre finansielle omkostninger	<u>3.112</u>
	<u>31.896</u>
3 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	242.924
Årets udskudte skat	<u>(4.763)</u>
	<u>238.161</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 20. december 2017	0
Tilgang i årets løb	<u>287.000</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>287.000</u>
Af- og nedskrivninger 20. december 2017	0
Årets afskrivninger	<u>93.400</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>93.400</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>193.600</u>

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500 anparter à nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2017/18	2016/17	2015/16	2014/15	2013/14
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 20. december 2017	0	0	0	0	0
Tilgang i året	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Virksomhedskapital	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

	2018
	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat	
Hensat i året	(4.763)
Overført til aktiver	4.763
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2018	0
Materielle anlægsaktiver	(4.763)
Overført til udskudt skatteaktiv	4.763
	0
Udskudt skatteaktiv	
Opgjort skatteaktiv	4.763
Regnskabsmæssig værdi	4.763
7 Eventualposter mv.	
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Høgh Invest 2005 A/S (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildekat på udbytter, renter og royalties.	
	2017/18
	kr.
8 Pengestrømsopgørelse - reguleringer	
Finansielle omkostninger	31.896
Af- og nedskrivninger	93.400
Skat af årets resultat	238.161
	363.457

Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>
	kr.
9 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital	
Ændring i tilgodehavender	(2.345.669)
Ændring i leverandører mv.	<u>2.887.061</u>
	<u>541.392</u>